
Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 24.09.2023 um 16:42 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Nicht Handicap-relevant

Datum: 24.09.2023

Ergebnisliste - Winkhaus Martini Ganserl 3-Schläger-Turnier 2023

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : weiblich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 18,4 / 10 7 16 ---

2 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 13,1 / 7 7 13 ---

3 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 19,5 / 11 5 13 ---

4 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 24,7 / 13 4 14 ---

5 Brandner, Gabi Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 18,3 / 10 4 11 ---

6 Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 19,6 / 11 4 13 ---

7 Pfeiffer, Edeltraud Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 26,3 / 14 3 14 ---

8 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 24,4 / 13 3 13 ---

9 Frank, Daniela Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 22,0 / 12 3 14 ---

10 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 26,5 / 14 2 9 ---

11 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 34,9 / 19 1 11 ---

12 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 21,6 / 12 0 12 ---

13 Frank, Gabi Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 16,6 / 9 0 4 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 24.09.2023 um 16:40 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Nicht Handicap-relevant

Datum: 24.09.2023

Ergebnisliste - Winkhaus Martini Ganserl 3-Schläger-Turnier 2023

Brutto / Netto : Brutto

Handicapklassen : Alle

Geschlecht : männlich

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 6,3 / 2 12 13 ---

2 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 6,2 / 2 11 13 ---

3 Sekula, Oliver Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 12,1 / 6 11 17 ---

4 Lang, Ali Gsteig, GC Auf der 35 / 33,8 / 128 10,4 / 5 10 14 ---

5 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 17,4 / 9 9 18 ---

6 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 13,6 / 7 9 15 ---

7 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,0 / 11 8 18 ---

8 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 15,5 / 8 7 15 ---

9 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 17,9 / 9 6 13 ---

10 Sottung, Franz Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,3 / 11 5 14 ---

11 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 29,0 / 15 5 15 ---

12 Graßl, Stefan Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 38,0 / 19 4 21 ---

13 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 35 / 33 / 128 24,7 / 12 4 16 ---

14 Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 18,6 / 9 4 10 ---

15 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 25,5 / 13 3 15 ---

16 Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 20,7 / 11 3 8 ---

17 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 22,2 / 11 3 10 ---

18 Radmann, Fedor Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 18,9 / 10 3 10 ---

19 Pfeiffer, Max Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 28,4 / 15 1 11 ---

20 Hölzl, Andreas Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,4 / 11 1 5 ---

21 Schrimpf, Norbert Berchtesgaden, GC 35 / 33 / 128 24,6 / 12 0 5 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 24.09.2023 um 16:44 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Nicht Handicap-relevant

Datum: 24.09.2023

Ergebnisliste - Winkhaus Martini Ganserl 3-Schläger-Turnier 2023

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse A ( .. 20,0)

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Seidel, Jens Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 17,4 / 9 9 18 ---

2 Sekula, Oliver Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 12,1 / 6 11 17 ---

3 Reif, Gabriele Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 18,4 / 10 7 16 ---

4 Landvogt, Gerhard Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 15,5 / 8 7 15 ---

5 Stöckl, Thomas Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 13,6 / 7 9 15 ---

6 Lang, Ali Gsteig, GC Auf der 35 / 33,8 / 128 10,4 / 5 10 14 ---

7 Winkler, Hans Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 17,9 / 9 6 13 ---

8 Seiberl, Peter Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 6,2 / 2 11 13 ---

9 Hoffmann, Kornelia Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 19,6 / 11 4 13 ---

10 Stanggassinger, Ivana Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 13,1 / 7 7 13 ---

11 Mörs, Ursula Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 19,5 / 11 5 13 ---

12 Schuster, Harry Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 6,3 / 2 12 13 ---

13 Brandner, Gabi Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 18,3 / 10 4 11 ---

14 Radmann, Fedor Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 18,9 / 10 3 10 ---

15 Koller, Dr. Michael Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 18,6 / 9 4 10 ---

16 Frank, Gabi Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 16,6 / 9 0 4 ---



Golfclub Berchtesgaden e.V.

Ausgedruckt am: 24.09.2023 um 16:45 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Club-Nr. : 8811

Einzel Stableford - Nicht Handicap-relevant

Datum: 24.09.2023

Ergebnisliste - Winkhaus Martini Ganserl 3-Schläger-Turnier 2023

Brutto / Netto : Netto

Handicapklassen : Klasse B (20,1 .. )

Geschlecht : Alle

Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI / P.HCPBrutto Netto GBE (NSP)

1 Graßl, Stefan Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 38,0 / 19 4 21 ---

2 Netzer, Prof. Dr. med. NikolausBerchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,0 / 11 8 18 ---

3 Sauerwein, Paul Berchtesgaden, GC 35 / 33 / 128 24,7 / 12 4 16 ---

4 Stanggassinger, Jürgen Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 25,5 / 13 3 15 ---

5 Weitz, Manfred Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 29,0 / 15 5 15 ---

6 Sottung, Franz Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,3 / 11 5 14 ---

7 Fanderl, Luise Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 24,7 / 13 4 14 ---

8 Pfeiffer, Edeltraud Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 26,3 / 14 3 14 ---

9 Frank, Daniela Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 22,0 / 12 3 14 ---

10 Wagner, Margherita Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 24,4 / 13 3 13 ---

11 Sauerwein, Christine Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 21,6 / 12 0 12 ---

12 Pfeiffer, Max Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 28,4 / 15 1 11 ---

13 Netzer, Petra Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 34,9 / 19 1 11 ---

14 Huber, Marcus Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 22,2 / 11 3 10 ---

15 Schrimpf, Margarethe Berchtesgaden, GC 35 / 34,8 / 125 26,5 / 14 2 9 ---

16 Mörs, Clemens Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 20,7 / 11 3 8 ---

17 Schrimpf, Norbert Berchtesgaden, GC 35 / 33 / 128 24,6 / 12 0 5 ---

18 Hölzl, Andreas Berchtesgaden, GC 35 / 33,8 / 128 21,4 / 11 1 5 ---


